ADJUDICAR el contracte que té per objecte els SERVEIS DE GESTIÓ, ORGANITZACIÓ, DINAMITZACIÓ, 
COORDINACIÓ, EXECUCIÓ I VALORACIÓ DEL CONGRÉS PROMOGUT PEL BANC EUROPEU D’INVERSIONS 
(BEI) SOBRE HABITATGE SOSTENIBLE I INNOVADOR a l’empresa INVITA EVENTS MANAGEMENT, S.L., amb 
NIF B97963219, per un import de TRENTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS NORANTA-NOU EUROS (34.899 €), més la 
quantitat de SET MIL TRES-CENTS VINT-I-VUIT EUROS I SETANTA-NOU CÈNTIMS (7.328,79 €), que correspon al 
21% de l'IVA, i un preu final de QUARANTA-DOS MIL DOS-CENTS VINT-I-SET EUROS I SETANTA-NOU CÈNTIMS 
(42.227,79 €), IVA inclòs, amb una durada del contracte des del dia següent a la formalització del contracte i fins el 15 
de desembre de 2025.